CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº o3/io17

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

o Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo, no exercício de suas

atribuições legais, em especial, considerando o disposto no inciso XIV, do artigo 35, da Lei

Orgânica do Município de Campo Largo, combinado com o inciso XII, do artigo 19, do

Regimento Interno, através deste EDITAl torna público e dá conhecimento a quem

interessar possa, que está CONVOCANDO os VEREADORES: AIRTON ROBERTO VAZ DA

SILVA, ANTONIO GONCALVES FERREIRA,CLAIRTON DARCI TUMMLER, DARCI ANTONIO

ANDREASSA, ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, MARCIO ÂNGELO BERALDO, ELlZABETE

GOMES DAMACENO, GIOVANI JOSE MARCON, JOÃO CARLOS FERREIRA, TADEU

QUIRINO DE PAULA , para comparecerem à SESSÃO EXTRAORDINÁRIA deste Poder

Legislativo, que será realizada em sua sede administrativa, na Rua Subestação de Enologia

nº 2008, em Campo Largo, no DIA 20/01/2017, ÀS 10H, para deliberarem sobre:

ORDEM DO DIA:

01) - Projeto de Lei nº 001/2017 do Executivo, cuja súmula "Cria o Programa "Prontos

para a Escola - Pequenos estudantes, grandes cidadãos, conforme especifica. ".

Câmara Municipal de Campo Largo, em 18 de janeiro de 2017.

CÂMAU MUNICIPAL DECAMPO LARGO. f'1
Recebido em / l

Hora •...Presidente

Assinatura
RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA

FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082
Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br

Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br